tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur.  Söz konusu yetkinin alınmaması durumundan kayıtlı sermaye sisteminden çıkılmış 
sayılır. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 7.500.000,00 -TL (Yedimilyonbeşyüzbin TürkLirası) olup, bu sermaye 1,-Kr 
(BirKuruş) itibari değerde; 300.000.000 (ÜçYüzMilyon) adet (A) grubu nama yazılı ve 450.000.000 
(DörtYüzElliMilyon) adet (B) grubu hamiline yazılı olmak üzere toplam 750.000.000 (YediYüzElliMilyon) 
adet paya bölünmüştür. (A) Grubu nama yazılı paylar, işbu Ana Sözleşme’de belirtilen özel hak ve 
imtiyazlara sahiptirler (B) Grubu hamiline yazılı paylara ise özel bir hak veya imtiyaz tanınmamıştır. 

Çıkarılmış sermayenin tamamı, muvazaadan âri olarak tamamen ve nakden ödenmiştir.